
 
 

 

一時受託中止のご案内 

 

 
謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、標記検査項目につきまして試薬製造販売元(セティ・メディカルラボ)より、 

試薬の原料調達遅延の影響から試薬の製造を一時停止する旨の連絡がございました。 

これに伴い、弊社と致しましても検査受託を一時中止させていただくことになりまし

たので、取り急ぎご案内申し上げます。 

  突然の事で、先生方には多大のご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒 

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

  今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬 白 

 

 

 

記 
 

 

 

《検 査 項 目》  

〔1850〕  PTH-高感度 

〔3214〕 PTHｒP (副甲状腺ホルモン関連蛋白) 

〔1917〕 Ⅳ型コラーゲン・7S 

               

《最終受託日》   平成 29 年 1 月 30 日（月）受付分まで 

＊検査再開時期につきましては、改めてご案内申し上げます。 

    なお、一時受託中止期間の検体受領、保管は出来かねます。 

              ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

平成 29年 1月 
 

 

 


